
Regionální muzeum Mělník, příspěvková organizace Středočeského kraje 

Náměstí Míru 54, 276 01 Mělník 

 

P O P T Á V K A  
k veřejné zakázce malého rozsahu  

dle  § 12  odst. 3, § 18 odst. 5 a § 6 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., 

 o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 

 

na dodávku 

 

„Multifunkční barevné tiskárny“ 

 
1. Identifikační údaje zadavatele: Regionální muzeum Mělník, příspěvková organizace 

Středočeského kraje, Náměstí Míru 54, 27601 Mělník 

Zastoupené: Mgr. Jitkou Královou – ředitelkou muzea 

IČO: 00066567 DIČ: CZ00066567 

telefon: 315 630 922 

e-mail: muzeum@muzeum-melnik.cz 
 

2. Předmět plnění veřejné zakázky malého rozsahu: Dodání multifunkční barevné tiskárny 

včetně dopravy a montáže 

 

3. Místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu: Regionální muzeum Mělník, p. o., nám. 

Míru 54, 276 01 Mělník, 2. podlaží budovy muzea 
 

4. Požadovaný termín plnění veřejné zakázky malého rozsahu: do 20. 12. 2022 
 

5 Požadovaná záruka: 36 měsíců 
 

6. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů: Zadavatel nepožaduje prokázání 

kvalifikačních předpokladů uchazečem při podání nabídky.  
 

7. Způsob hodnocení nabídek: Hlavním kritériem pro výběr nabídky bude nejnižší nabídková 

cena včetně DPH. Doplňkovým kritériem je dodržení specifikace, viz příloha č. 1. 
 

8. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny: Nabídka bude 

uchazečem zpracována písemně. Celková nabídková cena bude v nabídce uvedena jako cena 

nejvýše přípustná, a to v členění bez DPH, samostatně DPH, a včetně DPH. Není-li uchazeč 

plátcem DPH, uvede v nabídce, že není plátcem DPH. 

Nejvýše přípustná cena je 135.000,- Kč včetně DPH. 

Nabídka bude podepsána uchazečem, tj. je-li uchazeč fyzickou osobou, bude podepsána jím 

nebo jím zmocněnou osobou, je-li právnickou osobou, bude podepsána jejím statutárním 

orgánem nebo jím zmocněnou osobou. Bude-li nabídka podepsána zmocněnou osobou,  

je nutné k nabídce přiložit originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci. 

 

9. Platební podmínky: Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Faktura bude vystavena  

po dodání a montáži zboží. Splatnost faktury je 14 dní od doručení faktury zadavateli. 

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů.  
 

10. Uzavření smlouvy: Zadavatel po vyhodnocení nabídek zpracuje v souladu s touto 

poptávkou objednávku k plnění uvedené veřejné zakázky malého rozsahu. Objednávku 

k jejímu plnění zašle zadavatel uchazeči, který předložil nejvhodnější nabídku,  

a uspokojivě dodržel kritéria podle specifikace (příloha 1).  
 



11. Lhůta a místo pro podání nabídek a způsob jejich podání: Lhůta pro podání nabídek 

končí dnem 4.11.2022. Nabídku je možné podat osobně na sekretariátu v Regionálním muzeu 

Mělník, p. o., náměstí Míru 54, 27601 Mělník, nebo zaslat poštou na uvedenou adresu tak, aby 

byla na uvedenou adresu doručena do konce lhůty pro podání nabídek.  

Nabídku lze také zaslat e-mailem na adresu frelichova@muzeum-melnik.cz. 
 

14. Kontaktní osoby zadavatele: 

 

 

Kristýna Frelichová, DiS, pro věci technické 

Telefon: 728 620 651 

e-mail: frelichova@muzeum-melnik.cz  
 

 

15. Práva zadavatele: Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou nabídku a právo zrušit 

zadání výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu kdykoliv i bez udání důvodu. Výše 

uvedená veřejné zakázka malého rozsahu není zadavatelem zadávána  

ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 38 zákona.  
 

16. Přílohy: Příloha číslo 1. – technická specifikace zakázky 

  

mailto:frelichova@muzeum-melnik.cz


Příloha č. 1: Technická specifikace zakázky 

 

Poptáváme multifunkční barevnou tiskárnu s minimálně těmito technickými parametry: 

 

Formát papíru 

A5, A4, A3, B5, Letter, Legal, Ledger 

Gramáž papíru 52-300 g/m² 

Technologie tisku 

Laserová/LED 

Barevný tisk 

Funkce 

Tiskárna, Skenování a kopírování 

Dotykový displej 

Oboustranný tisk: Automatický (Duplex) 

Podavač papíru 

Vlastnosti 

Způsob připojení: USB, LAN (síťové), Čtečka karet, NFC 

Operační systémy: Windows 10, Windows 8.1, Windows 8, Windows 7, Mac OS, Linux, 

Unix 

Velikost paměti tiskárny 2 GB 

Tisk 

Rychlost černobílého tisku 30 str./min 

Rychlost barevného tisku 30 str./min 

Maximální tiskové rozlišení 1200 × 1200 (černobíle) 

Funkce tisk plakátu a brožury 

Skenování 

Skenování do e-mailu, Skenování na USB, Skenování do LAN 

Rozlišení skeneru: 600 × 600 DPI 

Rychlost barevného skenování (str./min) 80 

Rychlost černobílého skenování (str./min) 160 

Režimy dokončování (volitelné) 

odsazování, skupinkování, třídění, sešívání, brožura 

Spotřeba energie max. 

Tisk 990 W; pohotovostní režim 60 W; klidový režim 0,7 W 

 

 


